
 

Prefeitura Municipal de Tatuí 
GABINETE DO PREFEITO 

Av. Cônego João Clímaco, nº 140 – Centro – Tatuí-SP 
Fone: (15) 3259-8400 / Fax: (15) 3251-5174 – CEP 18270-900 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 14.183, DE 18 DE JUNHO DE 2013. 

 

 

-Convoca a VIII Conferência Municipal 

de Assistência Social. 

                                                               

 

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO - MANÚ, Prefeito 

Municipal Tatuí, Estado de São Paulo, em conjunto com o Presidente do Conselho 

Municipal de Assistência Social, no uso de suas atribuições e, 

 

-Considerando a necessidade de avaliar e propor diretrizes para a 

implementação da Política de Assistência Social, 

 

 

D E C R E T A : 

 

 

Art. 1º Fica convocada a VIII Conferência Municipal de 

Assistência Social, a ser realizada nos dias 11 e 12 de julho de 2013, no NEBAM – 

Núcleo de Educação Básica Municipal Ayrton Senna da Silva, tendo como tema 

central: “A Gestão e o Financiamento na Efetivação do SUAS”.  

 

Art. 2º As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, 

correrão por conta de dotação própria do orçamento do órgão gestor municipal de 

assistência social. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.  

 

Tatuí, 18 de Junho de 2013. 

 

 

 

JOSÉ MANOEL CORREA COELHO-MANÚ 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Vicente Aparecido Menezes 

Secretário de Governo, Segurança Pública e Transportes 

 

 

Publicado no átrio da Prefeitura Municipal de Tatuí, em 18/06/2013. 

Neiva de Barros Oliveira 

http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/5988096/art-2-do-decreto-64-99-ponta-grossa
http://www.jusbrasil.com.br/legislacao/anotada/5988060/art-3-do-decreto-64-99-ponta-grossa

